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DACHGESCHOSS

GCA Project & Development GmbH
Herrengasse 14 | 1010 Wien

T |+43(1)5121245

M | office@gca.co.at
www.gca.co.at

REN

Am Renninger
Am Renninger 10
3400 Klosterneuburg

1 VR
2 SR
3 WKi
4 WC
5 Zi1
6 Z2
7 73 165,55 m?
8 Bad 7,58 m?
9 Loggia )
10 Terrasse 5,86 m2
11 Aussenstiege TOP 8 7,78 m
12 Dachterrasse 55,92 m?
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Hinsichtlich der Ausstattung gilt ausschlieBlich die jeweils aktuelle Bau- und
Ausstattungsbeschreibung. Geringfiigige m? Abweichungen und Anderungen sind
wahrend der Bauausfiihrung, infolge Behoérdenauflage, haustechnischer und
konstruktiver Massnahmen mdglich. Fir Einbaumdébel missen Naturmale
genommen werden. Die dargestellte Einrichtung ist nur ein Vorschlag und wird nicht
mitgeliefert.




